



według rozdzielnika

Nasz znak:

DDD-0721-18/WL-DB/10

Data:

07.07.2010 r.

sprawa: *przekazanie dokumentów aplikacyjnych – wniosku o przyznanie pomocy dla działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju*

szanowne Państwo,

W nawiązaniu do pisma z dnia 29 czerwca br., znak DDD-0721-18/WL-DB/10 informuję, że ARiMR opracowała również wnioski o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 311 „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” oraz 312 „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”.

Formularze wniosków zostały wprowadzone:

- zarządzeniem nr 69/2010 Prezesa ARiMR z dnia 29 czerwca 2010 **zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia oraz sposobu udostępniania formularza wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,**
- zarządzeniem nr 70/2010 Prezesa ARiMR z dnia 29 czerwca 2010 **zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia oraz sposobu udostępniania formularza wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.**

Ww. formularze wniosków umożliwiają Wnioskodawcom ubieganie się o zaliczkowe finansowanie operacji od dnia 10 maja br.

Mając na uwadze powyższe informuję, iż dokumenty te są dostępne do pobrania ze strony internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (www.arimr.gov.pl), ścieżka dostępu: **Dla Beneficjenta → Pobierz wnioski → Wnioski w ramach Osi 4 Leader PROW 2007-2013 → Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju.**

Zwracam się również z prośbą o pilne zamieszczenie na Państwa stronie internetowej ww. formularzy wniosków wraz z informacją iż:

„Wszyscy Wnioskodawcy, którzy składali wnioski o przyznanie pomocy w ramach ww. działania od 10 maja 2010 roku, będą zobowiązani w ramach I uzupełnień / wyjaśnień dokonać poprawy formularza wniosku, tj. złożyć wniosek o przyznanie pomocy na nowym formularzu, w którym umożliwiono ubieganie się o zaliczkę.

Konieczność ta wynika z faktu wejścia w życie w dniu 10 maja 2010 roku ustawy z dnia 12 lutego 2010 roku o zmianie ustawy o uruchamianiu środków pochodzących z budżetu UE przeznaczonych na finansowanie wspólnej polityki rolnej (Dz.U. Nr 57, poz. 351)”.

Jednocześnie proszę o przekazanie powyższych informacji wraz z formularzami wniosków do wszystkich lokalnych grup działania, za pośrednictwem których są składane wnioski o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.

Z pomocamiem -

Departament Działań
Delegowanych
DYREKTOR
Jankowiak
T. Beata Jankowiak